ДУМА
КРАСНОКОРОТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 02 октября 2023 г.                                                                          № 12/38

О внесении изменений в решение Думы Краснокоротковского сельского
поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской
области от 10 июля 2023 г.  № 10/34 «Об утверждении Положения о

муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в

Краснокоротковском сельском поселении Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области».

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  31.07.2020  №  248-ФЗ
«О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле
в  Российской  Федерации»,  в  соответствии  с Уставом  Краснокоротковского
сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской
области, Дума  Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области

решил (а):
Внести в решение Думы Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 10 июля
2023 г.  № 10/34 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве в Краснокоротковском сельском поселении
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» изменение:

  - приложение № 1 изложить  в следующей редакции:

Перечень должностных лиц администрации Краснокоротковском сельском
поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,

уполномоченных на осуществление муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве
в Краснокоротковском сельском поселении Новоаннинского

муниципального района Волгоградской области

1.Литвинова  Тамара  Юрьевна  -  глава  администрации
Краснокоротковского сельского поселения.

2.Антонова  Анна  Олеговна  –  ведущий  специалист  администрации
Краснокоротковского сельского поселения.

3.Королева  Анастасия  Александровна  -  ведущий  специалист
администрации Краснокоротковского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

      3. Контроль за исполнением решения возложить на главу
Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского  муниципального
района Волгоградской области.

Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                                           Т.Ю.Литвинова

	Р Е Ш Е Н И Е